[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Двадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2017г. № 12
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от                        22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представи-тельных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от    7 мая 2002 года № 80-ЗО «Об имуществе, находящемся в государственной казне Челябинской области», во исполнение распоряжений Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области от 24.10.2016 года                 №№ 2921-Р, 2922-Р, и на основании обращения начальника управления имущественных отношений Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области Васильчик О.В. (исх. № 7/17288 от 12.12.2016 года), Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Пархаева Н.А.) представить утвержденный Перечень в Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.Ю. Чухнин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания
депутатов города Троицка

от 26.01.2017 г. № 12
Перечень

 движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (единиц)
	Цена за единицу

(рублей)
	Первоначальная/

остаточная

стоимость,

 (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Базовое рабочее место обучающегося образовательного учреждения основного общего образования (для обучающихся с мышечной атрофией (мионатией))
	1
	268 012,98
	268 012,98/ 268 012,98

	2
	Базовое рабочее место педагогического работника образовательного учреждения
	1
	120 956,49
	120 956,49/ 120 956,49

	3
	Базовое рабочее место педагогического работника
	3
	123 920,00
	371 760,00/ 371 760,00

	Итого:

	760 729,47

Начальник Управления
муниципальной собственности
администрации города Троицка                                                          Н.А. Пархаева